Hush
Projector
Enclosures
5-50K
    Tacit
Tacit
Hush
Projector

CAD drawings and user manuals at www.tempest.biz
Tacit
Ordering Guide
オプション
56.UR.xxx
51.IFL.11
51.IFL.13
51.EN
51.TSM.xx
0000.CL
ユニストラットレールキット（エンクロージャーモデル＃の3桁を使用。例：56.UR.200 for Tacit 56.200）
Tacit 56.1xx-3xxモデル用交換吸気フィルター
Tacit 56.400以上シリーズ用交換吸気フィルター
Ethernet Board, for Tempest TEMP monitoring
Tempest System Manager
カスタム塗装：RAL#、プラス必要な場合％グロス
1  継続的な製品開発のため、重量および寸法は変更される場合があります。工事前にメーカーにお問い合わせ下さい。
2  USTエンクロージャーはカスタム又はセミカスタムです。詳細はお問合せ下さい。
3  ここに記載の無いプロジェクターに関しては、メーカーにお問い合わせ下さい：適切なプロジェクタータイプを提案します。
全てのTacitエンクロージャーは受注生産です。納期はお問合せ下さい。
全ての販売はTempest Lighting、Inc.の標準利用条件に従い、www.tempest.bizからダウンロードできます。
All Schedule B Export Code: 9405.99.0000
カスタム塗装
このカタログ記載の全てのエン
クロージャーは弊社標準塗装の
温白色セミグロスまたは黒色仕
上げです。
これ以外にRALカラー＃の塗装
もオプションで承ります。
Tacit Projector Enclosure Dimensions1
Model Orientation2 Typical Projectors3
L (cm) W (cm) H (cm) Kg L (in) W (in) H (in) Lb L (cm) W (cm) H (cm) Kg L (in) W (in) H (in) Lb
74 76 37 27 29 30 15 59 91 91 61 43 36 36 24 9456.050.L Landscape
56.050.P Portrait 74 43 71 29 29 17 28 64 91 91 61 45 36 36 24 99
86 81 39 39 34 32 16 85 91 91 61 55 36 36 24 12056.100.L Landscape
56.100.P Portrait 86 43 76 43 34 17 30 95 91 91 61 59 36 36 24 130
86 91 39 43 34 36 16 94 91 107 61 59 36 42 24 12956.125.L Landscape
56.125.P Portrait 86 43 86 47 34 17 34 104 91 107 61 63 36 42 24 139
107 81 44 48 42 32 18 106 132 86 51 69 52 34 20 15156.150.L Landscape
56.150.P Portrait 107 48 81 54 42 19 32 118 132 86 51 74 52 34 20 163
86 91 46 48 34 36 18 106 107 112 71 85 42 44 28 18656.200.L Landscape
56.200.P Portrait 86 51 91 14 34 20 36 30 107 71 117 88 42 28 46 193
112 81 46 17 44 32 18 38 132 102 71 95 52 40 28 21056.202.L Landscape
56.202.P Portrait 112 51 76 14 44 20 30 30 132 71 102 98 52 28 40 215
117 81 51 17 46 32 20 38 137 102 76 98 54 40 30 21656.204.L Landscape
56.204.P Portrait 117 56 76 14 46 22 30 30 137 76 102 100 54 30 40 221
127 91 51 19 50 36 20 42 147 112 76 119 58 44 30 26156.210.L Landscape
56.210.P Portrait 127 56 86 14 50 22 34 30 147 76 112 122 58 30 44 268
127 91 51 19 50 36 20 42 147 112 76 119 58 44 30 26156.250.L Landscape
56.250.P Portrait 127 56 86 14 50 22 34 30 147 76 112 122 58 30 44 268
132 86 61 18 52 34 24 40 152 107 86 141 60 42 34 31056.305.L Landscape
56.305.P Portrait 132 66 81 15 52 26 32 32 152 86 107 143 60 34 42 314
137 91 56 19 54 36 22 42 157 112 81 147 62 44 32 32456.310.L Landscape
56.310.P Portrait 137 61 86 15 54 24 34 32 157 81 112 150 62 32 44 331
147 91 61 19 58 36 24 42 168 112 86 157 66 44 34 34456.314.L Landscape
56.314.P Portrait 147 66 86 15 58 26 34 32 168 86 112 159 66 34 44 350
142 94 61 20 56 37 24 45 163 114 86 176 64 45 34 38856.322.L Landscape
56.322.P Portrait 142 66 102 16 56 26 40 36 163 86 127 180 64 34 50 396
147 94 61 20 58 37 24 45 168 114 86 172 66 45 34 37956.514.L Landscape
56.514.P Portrait 147 66 97 16 58 26 38 36 168 86 122 176 66 34 48 388
163 94 71 20 64 37 28 45 183 114 97 238 72 45 38 52456.522.L Landscape
56.522.P Portrait 163 76 112 16 64 30 44 36 183 97 137 243 72 38 54 534